
Train connection: Vienna - Oberwart 

Hinfahrt 

Bahnhof/Haltestelle   Datum  Zeit Gleis Verkehrsmittel
Wien Südbahnhof (Bstg. 
11-19)    

  01.07.09 ab 13:23    

Wien Meidling         ab 13:30    
Wr.Neustadt Hbf         ab 14:00    
Bad Erlach         ab 14:09    
Edlitz-Grimmenstein         ab 14:22    
Aspang Markt         ab 14:29    
Ausschlag-Zöbern         ab 14:38    
Tauchen-Schaueregg         ab 14:46    
Pinggau Markt         ab 14:54    
Friedberg in Stmk       an 14:56 3  

REX 2709  

Bemerkungen:  RegionalExpress Richtung: Hartberg  
nur 2. Klasse; Reservierungspflicht für Reisegruppen; Fahrradmitnahme 
begrenzt möglich; Rollstuhlstellplatz - Voranmeldung unter +43 (0) 5 
1717 erforderlich  
Friedberg in Stmk       ab 15:00  2  
Pinggau Freizeitzentrum         ab 15:05     
Sinnersdorf/Pinka         ab 15:12     
Pinkafeld         ab 15:16     
Pinkafeld Schule         ab 15:18     
Altpinkafeld         ab 15:21     
Riedlingsdorf         ab 15:24     
Oberwart       an 15:31  1  

R 2779  

Bemerkungen:  Regionalzug Richtung: Oberwart  
nur 2. Klasse; Fahrradmitnahme begrenzt möglich; Rollstuhlstellplatz - 
Voranmeldung unter +43 (0) 5 1717 erforderlich; Niederflurfahrzeug; 
bedingt rollstuhltaugliches WC  
Dauer: 2:08; fährt täglich  
 
 

 

 
In Oberwart a taxi from „Ziegler Reisen“ will wait! 


